Kegiatan ini
berlangsung di Markas Kodim 1431/Bombana, Desa Hukaea, Kecamatan
Rarowatu Utara, Kabupaten Bombana. Tujuan dari bazar murah ini adalah
sebagai tanggapan terhadap lonjakan harga kebutuhan pokok masyarakat,
khususnya di Bulan Suci Ramadhan 1445 H/2024 M. Senin, 18/3/2024

Dalam bazar ini, tersedia beberapa paket yang ditawarkan kepada masyarakat.
Paket pertama terdiri dari beras SPHP seberat 10 Kg dan 2 Liter Minyak Kita
dengan harga Rp. 126.000,-. Sementara paket kedua terdiri dari minyak Bimoli 2
Liter, gula pasir 2 kilogram, dan tepung terigu 1 kilogram dengan harga Rp.